
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27» 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА»  

(МБОУ «СШ № 27») 

 

ПРИКАЗ 
 

от_06.05.2021_                            г. Норильск                                              №_01-05-159 
 

 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 27» 

 

 

На основании Постановления Администрации города Норильска от 

13.04.2021 № 142, «О переименовании муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 27»», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 27», 

утвержденные приказом директора от 28.08.2015г. № 01-05-59 (далее – Правила) 

следующее изменение: 

 1.1. Заменить по всему тексту Правил «Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 27 на «Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 27 имени Героя 

Советского Союза Ц.Л. Куникова»  

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                        О.В. Головинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Главный ведущий специалист-юрисконсульт отдела  

по организации работы с персоналом  

подведомственных учреждений Управления      ______________ Т.А. Захматова 


		2021-09-24T05:49:57+0700
	муниципальное образование город Норильск
	Головинова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




